

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Starostwo Powiatowe w Kielcach Wrzosowa 44 25-211 Kielce Numer identyfikacyjny REGON 291019755	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na dzień 31-12-2021 r.	Adresat: Wpłynęło dnia 2022-03-29 Zarząd Powiatu w Kielcach Wysłać bez pisma przewodniego 3CC9ED0D189B3132 																																																																											
		<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 60%;"></th> <th style="width: 20%; text-align: center;">Stan na koniec roku poprzedniego</th> <th style="width: 20%; text-align: center;">Stan na koniec roku bieżącego</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</td> <td style="text-align: right;">199 982 891,77</td> <td style="text-align: right;">246 468 402,67</td> </tr> <tr> <td>A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych</td> <td style="text-align: right;">199 982 891,77</td> <td style="text-align: right;">246 468 402,67</td> </tr> <tr> <td>B. Koszty działalności operacyjnej</td> <td style="text-align: right;">39 445 155,72</td> <td style="text-align: right;">43 992 133,70</td> </tr> <tr> <td>B.I. Amortyzacja</td> <td style="text-align: right;">2 717 997,65</td> <td style="text-align: right;">1 989 526,61</td> </tr> <tr> <td>B.II. Zużycie materiałów i energii</td> <td style="text-align: right;">6 236 499,41</td> <td style="text-align: right;">4 306 928,50</td> </tr> <tr> <td>B.III. Usługi obce</td> <td style="text-align: right;">5 689 150,97</td> <td style="text-align: right;">13 956 060,87</td> </tr> <tr> <td>B.IV. Podatki i opłaty</td> <td style="text-align: right;">103 921,94</td> <td style="text-align: right;">95 826,39</td> </tr> <tr> <td>B.V. Wynagrodzenia</td> <td style="text-align: right;">16 142 057,06</td> <td style="text-align: right;">17 696 526,63</td> </tr> <tr> <td>B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników</td> <td style="text-align: right;">3 393 585,02</td> <td style="text-align: right;">4 023 471,03</td> </tr> <tr> <td>B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe</td> <td style="text-align: right;">140 013,52</td> <td style="text-align: right;">183 005,30</td> </tr> <tr> <td>B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu</td> <td style="text-align: right;">981 951,83</td> <td style="text-align: right;">1 042 104,00</td> </tr> <tr> <td>B.X. Pozostałe obciążenia</td> <td style="text-align: right;">4 039 978,32</td> <td style="text-align: right;">698 684,37</td> </tr> <tr> <td>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</td> <td style="text-align: right;">160 537 736,05</td> <td style="text-align: right;">202 476 268,97</td> </tr> <tr> <td>D. Pozostałe przychody operacyjne</td> <td style="text-align: right;">437 444,26</td> <td style="text-align: right;">179 934,23</td> </tr> <tr> <td>D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych</td> <td style="text-align: right;">343 688,86</td> <td style="text-align: right;">4 420,73</td> </tr> <tr> <td>D.II. Dotacje</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>D.III. Inne przychody operacyjne</td> <td style="text-align: right;">93 755,40</td> <td style="text-align: right;">175 513,50</td> </tr> <tr> <td>E. Pozostałe koszty operacyjne</td> <td style="text-align: right;">250 351,46</td> <td style="text-align: right;">520 363,05</td> </tr> </tbody> </table>		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego	A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	199 982 891,77	246 468 402,67	A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	199 982 891,77	246 468 402,67	B. Koszty działalności operacyjnej	39 445 155,72	43 992 133,70	B.I. Amortyzacja	2 717 997,65	1 989 526,61	B.II. Zużycie materiałów i energii	6 236 499,41	4 306 928,50	B.III. Usługi obce	5 689 150,97	13 956 060,87	B.IV. Podatki i opłaty	103 921,94	95 826,39	B.V. Wynagrodzenia	16 142 057,06	17 696 526,63	B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	3 393 585,02	4 023 471,03	B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	140 013,52	183 005,30	B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	981 951,83	1 042 104,00	B.X. Pozostałe obciążenia	4 039 978,32	698 684,37	C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	160 537 736,05	202 476 268,97	D. Pozostałe przychody operacyjne	437 444,26	179 934,23	D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	343 688,86	4 420,73	D.II. Dotacje	0,00	0,00	D.III. Inne przychody operacyjne	93 755,40	175 513,50	E. Pozostałe koszty operacyjne	250 351,46	520 363,05
	Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego																																																																											
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	199 982 891,77	246 468 402,67																																																																											
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00																																																																											
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00																																																																											
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00																																																																											
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00																																																																											
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00																																																																											
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	199 982 891,77	246 468 402,67																																																																											
B. Koszty działalności operacyjnej	39 445 155,72	43 992 133,70																																																																											
B.I. Amortyzacja	2 717 997,65	1 989 526,61																																																																											
B.II. Zużycie materiałów i energii	6 236 499,41	4 306 928,50																																																																											
B.III. Usługi obce	5 689 150,97	13 956 060,87																																																																											
B.IV. Podatki i opłaty	103 921,94	95 826,39																																																																											
B.V. Wynagrodzenia	16 142 057,06	17 696 526,63																																																																											
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	3 393 585,02	4 023 471,03																																																																											
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	140 013,52	183 005,30																																																																											
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00																																																																											
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	981 951,83	1 042 104,00																																																																											
B.X. Pozostałe obciążenia	4 039 978,32	698 684,37																																																																											
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	160 537 736,05	202 476 268,97																																																																											
D. Pozostałe przychody operacyjne	437 444,26	179 934,23																																																																											
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	343 688,86	4 420,73																																																																											
D.II. Dotacje	0,00	0,00																																																																											
D.III. Inne przychody operacyjne	93 755,40	175 513,50																																																																											
E. Pozostałe koszty operacyjne	250 351,46	520 363,05																																																																											

Agnieszka Dorota Trepka
główny księgowy

2022-03-29
rok, miesiąc, dzień

Mirosław Gębski
kierownik jednostki

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	250 351,46	520 363,05
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	160 724 828,85	202 135 840,15
G.	Przychody finansowe	3 165 460,69	511 560,79
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	3 165 460,69	511 560,79
G.III.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	1 358 106,54	1 151 780,53
H.I.	Odsetki	923 322,82	613 519,49
H.II.	Inne	434 783,72	538 261,04
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	162 532 183,00	201 495 620,41
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	162 532 183,00	201 495 620,41

Agnieszka Dorota Trepka
główny księgowy

2022-03-29
rok, miesiąc, dzień

Miroslaw Gębski
kierownik jednostki

Agnieszka Dorota Trepka
główny księgowy

2022-03-29
rok, miesiąc, dzień

Miroslaw Gębski
kierownik jednostki